

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: out/21

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCOOL 70 LIQUIDO 5 L	1,00	R\$37,00	R\$ 37,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS	2,00	R\$43,80	R\$ 87,60	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALICATE CRIMPADOR RJ45 COM CATRACA	1,00	R\$60,00	R\$ 60,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
AREIA A GRANEL	2,00	R\$110,00	R\$ 220,00	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
BALDE METALICO 10L	10,00	R\$27,20	R\$ 272,00	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
BEBEDOURO DE BANCADA 10 LITROS	1,00	R\$1.619,00	R\$ 1.619,00	L. A. S. SANTOS FILTROS
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 PRETO	20.000,00	R\$2,52	R\$ 50.400,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 VERDE	10.000,00	R\$2,52	R\$ 25.200,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 4 MM2 PRETO	3.750,00	R\$3,60	R\$ 13.500,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO DE REDE UTP CAT5E PRETO	610,00	R\$2,95	R\$ 1.799,50	M. G. AGUILA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
CABO ELTRICO PVC 750V 2,5MM - VERDE	50,00	R\$1,97	R\$ 98,50	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
CABO ELTRICO PVC 750V 2,5MM - VERMELHO	100,00	R\$1,97	R\$ 197,00	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
CAIXA DE SOBREPOR BRANCA SISTEMA X, COR BRANCA	15,00	R\$5,88	R\$ 88,20	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
CANALETA PLASTICA 20X10MM EM BARRA DE 2 MTS	8,00	R\$7,15	R\$ 57,20	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
CANALETA PLASTICA 40X25MM BRANCA COM DIVISORIA INTERNA	14,00	R\$29,53	R\$ 413,42	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CANALETA PLASTICA BRANCA DE SOBREPOR 50X50MM FECHADA	6,00	R\$47,15	R\$ 282,90	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
CESTOLIXEIRA PARA ESCRITORIO	32,00	R\$26,00	R\$ 832,00	EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS
COFFEE BREAK	1,00	R\$324,00	R\$ 324,00	L.P. CIMITAN - SALGADOS
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	1,00	R\$111,00	R\$ 111,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CORDAO DE PISCA LED NATAL BRANCO QUENTE 10M	290,00	R\$22,48	R\$ 6.519,20	CAMPI E OLIVEIRA VARIEDADES LTDA, JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRONICOS, V F GERMANO SILVA EIRELI
DECAPADOR DE CABOS COAXIAL, CABOS DE REDE UTPFTP	1,00	R\$34,00	R\$ 34,00	RJ.COM SOL EM REDES DE TELEINFORMATICA EIRELI
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	15,00	R\$1,70	R\$ 25,50	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DIESEL S-10	846,60	R\$5,11	R\$ 4.326,13	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
DISPENSER DE ALCOOL GEL 800 ML	14,00	R\$27,17	R\$ 380,38	EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS
DISPENSER DE COPOS DESCARTAVEIS	2,00	R\$31,31	R\$ 62,62	EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS
DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL HIGIENICO	11,00	R\$32,00	R\$ 352,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO 800ML	14,00	R\$27,17	R\$ 380,38	EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS
ESPELHO E CONECTOR RJ45 CAT5E, COR BRANCA	7,00	R\$13,52	R\$ 94,64	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
ESPELHO E TOMADA ELTRICA 2PT 10A, COR BRANCA	8,00	R\$6,00	R\$ 48,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	5,00	R\$1,08	R\$ 5,40	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
FERRAMENTA DE INSERCAO PUNCH DOWN	1,00	R\$59,21	R\$ 59,21	RJ.COM SOL EM REDES DE TELEINFORMATICA EIRELI
GASOLINA COMUM	225,39	R\$6,00	R\$ 1.352,34	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA

ITEM DESATIVADO	11,00	R\$37,28	R\$ 410,08	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
				CAMPI E OLIVEIRA VARIEDADES LTDA, DEPOSITO ROMA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, DONISSETTE A DE OLIVEIRA CHAVES, ELETRO VILLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA M, HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA, LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM, LONDRISOLDAS COMERCIO DE SOLDAS FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA, MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA., MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, M. G. AGUILA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA, PARANA AVIAMENTOS LTDA ME, POLICABOS COMERCIO DE PRODUTOS DE TELEINFORMATICA LTDA, R. CAMPANINI - PANIFICADORA, RS PACHECO ANDRADE E CIA LTDA, SULFERRACO COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA
KIT CAIXINHA	18,00	R\$99,14		
LD1 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 1	1,00	R\$923,70	R\$ 923,70	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LD2 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 1	1,00	R\$845,00	R\$ 845,00	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LD3 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 1	1,00	R\$702,38	R\$ 702,38	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LD4 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 1	1,00	R\$655,10	R\$ 655,10	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LD4 HOMOLOGACAO SONERES MOD 2	2,00	R\$591,84	R\$ 1.183,68	SON ILUMINACAO LTDA
LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL PARA BANHEIRO	11,00	R\$39,90	R\$ 438,90	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
LIXEIRA GRANDE MARROM PARA RESIDUOS ORGANICOS	1,00	R\$186,08	R\$ 186,08	EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS
LIXEIRA GRANDE VERDE PARA RESIDUOS RECICLAVEIS	1,00	R\$186,08	R\$ 186,08	EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS
MARMITEX MEDIA	42,00	R\$13,50	R\$ 567,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MODULO E CONECTOR RJ45 FEMEA CAT5E	28,00	R\$31,86	R\$ 892,08	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	4,00	R\$4,35	R\$ 17,40	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	40,00	R\$12,00	R\$ 480,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PATCH CORD CAT5E 1,5M	36,00	R\$15,00	R\$ 540,00	GP10 ELETRONICOS LTDA ME
PATCH PANEL CAT 5E 24 PORTAS	2,00	R\$260,00	R\$ 520,00	GP10 ELETRONICOS LTDA ME
PEDRA A GRANEL	2,00	R\$75,00	R\$ 150,00	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
PONTO DE ACESSO WEIRELESS DE TETO	3,00	R\$570,00	R\$ 1.710,00	GP10 ELETRONICOS LTDA ME
PORTA DETERGENTE E ESPONJA DE COZINHA	2,00	R\$17,90	R\$ 35,80	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
REFIL PARA ODORIZADOR DE AMBIENTE	12,00	R\$7,40	R\$ 88,80	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
RELE F.E. ELETROMAGNETICO	1.000,00	R\$49,24	R\$ 49.240,00	ILUMATIC SA ILLUM E ELETROMET
SERVICO DE MANUTENCAO COLOCACAO DE DIVISORIA	1,00	R\$22.350,00	R\$ 22.350,00	R J A FERREIRA E CIA LTDA
TELA DESODORIZANTE PARA MICTORIO	10,00	R\$3,41	R\$ 34,10	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
TESTADOR DE CABOS DE REDE UTP	1,00	R\$62,00	R\$ 62,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
THINNER FRACO 5L PARA TINTA ESMALTE SINTETICO	10,00	R\$72,00	R\$ 720,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
TINTA ACRILICA PRETO 18L	2,00	R\$269,00	R\$ 538,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
TINTA ESMALTE SINTETICO ALUMINIO BRILHANTE 18L	3,00	R\$859,00	R\$ 2.577,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
TOALHEIRO DE PAREDE PARA PAPEL INTERFOLHADO	11,00	R\$32,00	R\$ 352,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA